
회계년도 : 2014년
예산차수 : 기금변경 3 차
회계구분 : 전 체

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액 기정액 증 감 산 출 내 역

② 수입계획

200 세외수입 1,623,004 1,604,004 19,000

210 경상적세외수입 497,243 478,243 19,000

215 징수교부금수입 76,000 50,000 26,000

215-01 징수교부금수입 76,000 50,000 26,000

○과징금 징수교부금

경정 76,000,000원 - 기정 50,000,000원 = 26,000

216 이자수입 421,243 428,243 △7,000

216-01 공공예금이자수입 421,243 428,243 △7,000

○기금적립금 이자수입

경정 28,000,000원 - 기정 35,000,000원 = △7,000

수 입 합 계 15,457,923 15,438,923 19,000



(단위:천원)

회계연도 : 2014년
예산차수 : 기금변경 3 차
회계구분 : 전 체

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 기정 지출액 비교증감

③ 지출계획

위생관리과 1,138,677 1,119,677 19,000

식품의약안전 1,138,677 1,119,677 19,000

식품의 안전 및 위생업소 관리 92,215 86,577 5,638

위생 및 음식문화개선(식품진흥기금) 92,215 86,577 5,638

특색음식거리 지정 관리 3,638 5,000 △1,362

201 일반운영비 3,638 5,000 △1,362

3,638 5,000△1,362 △1,36201 사무관리비

△1,362
○신규 음식문화시범거리 위생용품 지원

경정 3,638,000원 - 기정 5,000,000원 =

맛자랑 경연대회 개최 27,000 20,000 7,000

201 일반운영비 22,500 0 22,500

22,500 022,500 22,50003 행사운영비

22,500○맛자랑경연대회 개최 22,500,000원 =

301 일반보상금 4,500 0 4,500

4,500 04,500 4,50009 행사실비보상금

4,500
○맛자랑경연대회 참여업소 재료비 지원 4,500,000원 =

307 민간이전 0 20,000 △20,000

0 20,000△20,000 △20,00004 민간행사보조금



(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 기정 지출액 비교증감

△20,000
○맛자랑경연대회 행사 개최비 지원

경정 0원 - 기정 20,000,000원 =

재무활동(위생관리과) 1,046,462 1,033,100 13,362

보전지출(위생관리과)(식품진흥기금) 1,046,462 1,033,100 13,362

보전지출 세부사업(위생관리과)(식품진흥기금) 1,046,462 1,033,100 13,362

602 예치금 1,046,462 1,033,100 13,362

1,046,462 1,033,10013,362 13,36201 예치금

13,362
○예치금 경정1,046,462,000원 - 기정 1,033,100,000원 =

안전관리과 3,338,854 3,338,854 0

재난방재ㆍ민방위 3,338,854 3,338,854 0

재해·재난 및 사회안정망 구축 309,176 242,176 67,000

재난관리기금 운영(재난관리기금) 309,176 242,176 67,000

재난·재해예방 및 복구사업 309,176 242,176 67,000

206 재료비 67,000 0 67,000

67,000 067,000 67,00001 재료비

67,000○재설장비 구입 67,000,000원 =

재무활동(안전관리과) 3,029,678 3,096,678 △67,000

보전지출(안전관리과)(재난관리기금) 3,029,678 3,096,678 △67,000



(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 기정 지출액 비교증감

보전지출 세부사업(안전관리과)(재난관리기금) 3,029,678 3,096,678 △67,000

602 예치금 3,029,678 3,096,678 △67,000

3,029,678 3,096,678△67,000 △67,00001 예치금

△67,000
○예치금 경정 3,029,677,770원 - 기정 3,096,678,000원 =

지 출 합 계 15,457,923 15,438,923 19,000


